
MEN 中学　 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録 (JR)    13.50　 高城　昊紀 (宮﨑西高附・宮崎) 2023
大阪中学記録 (OJR)   13.96   尾形　成梧   　     (茨木南)  2020
大 会 記 録  (GR)    14.39   山中　大輝    (咲くやこの花)　2018       

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  505 八垣  奏真 富田林二中    ・大　阪   15.86

  2   6  604 谷　煌一朗 和泉中        ・大　阪   16.60

  3   4  853 間  望友喜 相生中        ・大　阪   16.60

  4   9  862 福田　翔吾 旭陽中        ・大　阪   16.87

  5   7  313 小松原  駿吾 寝屋川三中    ・大　阪   17.20

  6   8  270 小坂  拓也 高槻十中      ・大　阪   17.42

  7   2  297 有山  大喜 高槻JAC       ・大　阪   17.45

  8   3  503 山本  瑛大 河南中        ・大　阪   17.51

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4  976 大野  友慎 咲くやこの花中・大　阪   15.10

  2   8  640 田村  絃希 晴美台中      ・大　阪   15.86

  3   5  810 永久  雅登 八阪中        ・大　阪   15.95

  4   7  544 細木  太翔 松原四中      ・大　阪   16.06

  5   6  658 木下  勇吾 南八下中      ・大　阪   16.56

  6   2  297 井ノ口　蓮 高槻JAC       ・大　阪   16.86

  3  103 甲斐田  知希 豊中三中      ・大　阪 DNS

  9  664 栗山  大輔 美原西中      ・大　阪 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  551 岩崎  祐月 河南陸上ｸﾗﾌﾞ  ・大　阪   14.29 NGR

  2   3  658 田﨑  天陽 南八下中      ・大　阪   14.82

  3   4  235 井原  悠晴 養精中        ・大　阪   14.85

  4   7  503 阪口  琉仁 河南中        ・大　阪   14.93

  5   6  982 成川  一希 アカデミア    ・大　阪   15.12

  6   2  931 越智  海仁 井高野中      ・大　阪   15.49

  9  262 信本  慎也 高槻二中      ・大　阪 DNF

  8  551 大矢  陽翔 河南陸上ｸﾗﾌﾞ  ・大　阪 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  551 岩崎  祐月 河南陸上ｸﾗﾌﾞ  ・大　阪   14.29/+0.0 NGR

  2   3  658 田﨑  天陽 南八下中      ・大　阪   14.82/+0.0

  3   4  235 井原  悠晴 養精中        ・大　阪   14.85/+0.0

  4   7  503 阪口  琉仁 河南中        ・大　阪   14.93/+0.0

  5   4  976 大野  友慎 咲くやこの花中・大　阪   15.10/-1.3

  6   6  982 成川  一希 アカデミア    ・大　阪   15.12/+0.0

  7   2  931 越智  海仁 井高野中      ・大　阪   15.49/+0.0

  8   5  505 八垣  奏真 富田林二中    ・大　阪   15.86/+0.0

MEN 中学　 LongJump
日本中学記録 (JR)   7m40    和田　晃輝 (楠葉西・大阪) 2016
大阪中学記録 (OJR)  7m40    和田　晃輝  　   (楠葉西) 2016
大 会 記 録  (GR)   7m05    植村　亮太 　  (五箇荘中) 2020

Final
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  305菅野  連
津田中
大　阪

  ×
  6m04
-0.1

  6m32
+1.2

  ×
  6m08
-0.4

 6m32
+1.2

  2  3  623裏住  駿
上野芝中
大　阪

  6m12
+0.1

  6m13
+0.2

  ×
  6m05
+1.1

  ×
 6m13
+0.2

  3  1  976廣田  士道
咲くやこの花中
大　阪

  6m06
+0.1

  6m06
+1.2

  ×
  5m86
+0.4

  6m13
+0.7

 6m13
+0.7

  4  2  107粟田  騎大
豊中七中
大　阪

  5m84
+1.3

  ×   ×   ×   ×
 5m84
+1.3

MEN 中学　 DiscusThrow(1.500kg)
日本中学記録 (JR)   51m49  大谷　勇翔   (河南陸上ｸﾗﾌﾞ・大阪)  2024
大阪中学記録 (OJR)  51m49  大谷　勇翔   (河南陸上ｸﾗﾌﾞ・大阪)  2024
大 会 記 録   (GR)  46m86  大谷　勇翔   (河南陸上ｸﾗﾌﾞ)        2024

Final
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  865内尾  宮穏光
今市中
大　阪

 41m34  42m48  43m12  43m47  42m36 43m47

  2  1  530藤田  一成
河原城中
大　阪

 36m61  41m84  33m45  42m03  41m27 42m03

  3  3  824河上  煌斗
大正東中
大　阪

 34m36  36m27  38m47  36m21   × 38m47

  4  4  658早川  碧一
南八下中
大　阪

  ×   ×  34m42   ×  34m27 34m42

凡例（NGR:大会新記録/ DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



MEN 中学　 ４×１００ｍ
日本中学記録 (JR)  41.14  小島・星野・浮田・佐々木  　   (愛知県選抜) 2024
大阪中学記録 (OJR) 41.63  猪川・矢田・丸野・土井 　　　　　　(大阪府) 2023
大 会 記 録  (GR)  43.04  白石・山中・栗田・オコーリ (咲くやこの花中) 2018

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

佐井寺中
 

 217
 217
 217
 217

中田  圭悟
福岡  虹希
大田  一真
五十嵐  滉介

45.03
 

 

  2
 

  5
 

箕面三中
 

 133
 133
 133
 133

滝井  颯良
中山  雅貴
味波  春杜
髙上馬  銀次郎

45.56
 

 

  3
 

  4
 

関大一中
 

 220
 220
 220
 220

山新田  康希
松井  央輔
藤瀬  晃平
阪口  智洸

46.13
 

 

  4
 

  7
 

枚方四中
 

 304
 304
 304
 304

﨑髙科  拓海
奥村  悠央
島田  隼
羽鳥  瑛護

46.14
 

 

  5
 

  9
 

堀江中
 

 820
 820
 820
 820

岩下  航大
上山  蒼太
渡邉  暖太
塩野  頌太

46.20
 

 

  6
 

  3
 

夕陽丘中
 

 828
 828
 828
 828

北田  隆人
天田  隼颯
中野  日南太
土岐  秀雄

46.42
 

 

  7
 

  8
 

東香里中
 

 362
 362
 362
 362

日詰  創太
木村  駿斗
山口  斗翔
久郷  蒔士

46.70
 

 

  8
 

  2
 

八阪中
 

 810
 810
 810
 810

串  蒼空
永久  雅登
赤星  彩暉
前田  海晴

47.03
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

和泉中
 

 604
 604
 604
 604

夜明　海晴
熊本　瑛太
上野　裕大
平見　丈

44.66
 

 

  2
 

  8
 

富田林二中
 

 505
 505
 505
 505

町井  陵河
八垣  奏真
杉本  琉季
藤本  裕大

44.87
 

 

  3
 

  4
 

高槻十中
 

 270
 270
 270
 270

小坂  拓也
深井  聖真
垣内  颯太
楠本  貴斗

45.09
 

 

  4
 

  7
 

上野芝中
 

 623
 623
 623
 623

麻生  一翔
裏住  駿
河村  陸
三谷  勇斗

45.41
 

 

  5
 

  6
 

枚方一中
 

 301
 301
 301
 301

民岡  蒼介
松平  知隼
丸山  晃太郎
瀬崎  多聞

45.43
 

 

  6
 

  9
 

清風南海中
 

 653
 653
 653
 653

高野  蒼太
鍋谷  翼
白木  航太朗
土居  正直

46.06
 

 

   2
 

今津中
 

 951
 951
 951
 951

西尾  雄大
衣川  洸
伊藤  健人
濵﨑  蒼士

 DQ  *R1
 

   3
 

豊中十五中
 

 115
 115
 115
 115

成田  真也
藤本  琉生
大瀬  海仁
佐野  夏己

 DQ  *R2
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

咲くやこの花中

 
 976
 976
 976
 976

田中  陽翔
河野  千颯
大野  友慎
滝川  雄絆哉

42.78
 

NGR
 

  2
 

  7
 

アカデミア
 

 982
 982
 982
 982

水田  碧空
山崎　克樹
藤原  陸
東  蒼馬

43.44
 

 

  3
 

  2
 

南八下中
 

 658
 658
 658
 658

山岸  新
今井  翔蓮
田﨑  天陽
豊里  友哉

44.36
 

 

  4
 

  9
 

泉大津東陽中
 

 602
 602
 602
 602

小西  想太
松出  成央
山下  航太郎
楠本  真也

44.47
 

 

  5
 

  8
 

河南陸上クラブ

 
 551
 551
 551
 551

岩崎  祐月
室谷  凜久
出口  陽生
木村  湊

44.73
 

 

  6
 

  4
 

五箇荘中
 

 647
 647
 647
 647

渡邉  陽太
福本  隼也
日比  凱斗
塚口  賢

44.78
 

 

  7
 

  3
 

さだ中
 

 391
 391
 391
 391

村里  愛唯輝
綾垣  駆
佐々木  航
君塚  俊太

45.11
 

 

   6
 

津田中
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

咲くやこの花中

 
 976
 976
 976
 976

田中  陽翔
河野  千颯
大野  友慎
滝川  雄絆哉

42.78
 

NGR
 

  2
 

  7
 

アカデミア
 

 982
 982
 982
 982

水田  碧空
山崎　克樹
藤原  陸
東  蒼馬

43.44
 

 

  3
 

  2
 

南八下中
 

 658
 658
 658
 658

山岸  新
今井  翔蓮
田﨑  天陽
豊里  友哉

44.36
 

 

  4
 

  9
 

泉大津東陽中
 

 602
 602
 602
 602

小西  想太
松出  成央
山下  航太郎
楠本  真也

44.47
 

 

  5
 

  5
 

和泉中
 

 604
 604
 604
 604

夜明　海晴
熊本　瑛太
上野　裕大
平見　丈

44.66
 

 

  6
 

  8
 

河南陸上クラブ

 
 551
 551
 551
 551

岩崎  祐月
室谷  凜久
出口  陽生
木村  湊

44.73
 

 

  7
 

  4
 

五箇荘中
 

 647
 647
 647
 647

渡邉  陽太
福本  隼也
日比  凱斗
塚口  賢

44.78
 

 

  8
 

  8
 

富田林二中
 

 505
 505
 505
 505

町井  陵河
八垣  奏真
杉本  琉季
藤本  裕大

44.87
 

 

凡例（NGR:大会新記録/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



WOMEN 中学　 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録 (JR)  13.42  香取　奈摘  (古河三和中・茨城) 　　2022
大阪中学記録 (OJR) 13.77  上田　繭    (住吉一)    　　　　　 2008
大 会 記 録  (GR)  14.09  岸本　礼菜　(咲くやこの花中)　　　 2020

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7  238 稲垣  嬉初希 茨木南中      ・大　阪   15.39

  2   3  313 難波  ひより 寝屋川三中    ・大　阪   15.87

  3   5  658 向井  あやめ 南八下中      ・大　阪   16.00

  4   4  932 中野  楓 大和川中      ・大　阪   16.06

  5   6  550 東  咲良 富田林中      ・大　阪   16.06

  6   9  356 吉田  美月 関西創価中    ・大　阪   16.07

  7   2  262 上澤  彩心 高槻二中      ・大　阪   16.19

  8  305 遠藤  唯純 津田中        ・大　阪 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  640 三上  留奈 晴美台中      ・大　阪   14.66

  2   2  828 山下  日和子 夕陽丘中      ・大　阪   14.87

  3   9  661 下野  瑞季 浜寺南中      ・大　阪   14.94

  4   5  235 山上  和紗 養精中        ・大　阪   15.08

  5   4  135 島　みひろ 箕面五中      ・大　阪   15.15

  6   7  951 松本  璃央 今津中        ・大　阪   15.24

  7   3  123 八木　心桜莉 北豊島中      ・大　阪   15.90

  8  305 藤井  桜子 津田中        ・大　阪 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7  300 田中　知優 きたかわち陸上・大　阪   14.08 NGR

  2   6  300 藤本　空 きたかわち陸上・大　阪   14.57

  3   2  551 田中  優衣 河南陸上ｸﾗﾌﾞ  ・大　阪   14.68

  4   9  864 長井  美緒 旭東中        ・大　阪   14.82

  5   8  864 矢野  夏音 旭東中        ・大　阪   15.11

  6   3  664 大鋸  紗月 美原西中      ・大　阪   15.16

  7   5  828 梅本  佳乃 夕陽丘中      ・大　阪   15.20

  8   4  217 井藤  花音 佐井寺中      ・大　阪   15.20

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  300 田中　知優 きたかわち陸上・大　阪   14.08/-1.0 NGR

  2   6  300 藤本　空 きたかわち陸上・大　阪   14.57/-1.0

  3   6  640 三上  留奈 晴美台中      ・大　阪   14.66/-0.2

  4   2  551 田中  優衣 河南陸上ｸﾗﾌﾞ  ・大　阪   14.68/-1.0

  5   9  864 長井  美緒 旭東中        ・大　阪   14.82/-1.0

  6   2  828 山下  日和子 夕陽丘中      ・大　阪   14.87/-0.2

  7   9  661 下野  瑞季 浜寺南中      ・大　阪   14.94/-0.2

  8   5  235 山上  和紗 養精中        ・大　阪   15.08/-0.2

WOMEN 中学　 LongJump
大阪中学記録 (OJR)  5m84   竹内　真弥   (長瀬)          2013
大 会 記 録  (GR)   5m51   山根　碧栞   (咲くやこの花)  2017

Final
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  250岩本  柚希
太田中
大　阪

  5m26
+0.1

  5m45
+0.4

  5m21
-0.9

  5m27
+0.8

  ×
 5m45
+0.4

  2  1    1陳　雨沁
沙鹿國中
ＴＰＥ

  4m99
+0.2

  5m23
+1.0

  ×   ×
  5m37
+0.1

 5m37
+0.1

  3  2  976小柄  由依菜
咲くやこの花中
大　阪

  ×
  5m32
-0.2

  5m22
+0.3

  ×
  5m27
-0.9

 5m32
-0.2

  4  5  551虎谷  莉依
河南陸上ｸﾗﾌﾞ
大　阪

  ×
  5m03
-0.4

  5m08
+0.8

  5m08
+0.4

  5m24
+0.8

 5m24
+0.8

  5  4  300柳川　萌梨奈
きたかわち陸上ｸﾗﾌﾞ

大　阪
  5m05
+0.2

  4m82
+0.6

  ×
  4m92
 0.0

  5m09
+0.3

 5m09
+0.3

WOMEN 中学　 DiscusThrow(1.000kg)
中学日本最高記録 (JR)  44m57   齋藤　真希  　(余目・山形)    2015
大阪中学記録     (OJR) 39m75   吉留　明夏里  　　　(今市)  　2010
大 会 記 録      (GR)  34m92   大西　愛莉    (我孫子南中)    2017

Final
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  953中西  音葉
墨江丘中
大　阪

 28m21  28m80  29m40  29m45   × 29m45

  2  3  976衣川  阿
咲くやこの花中
大　阪

 25m85  27m34  26m66  23m82  25m27 27m34

  3  1  953前川  由依
墨江丘中
大　阪

 24m25  23m82  22m81  22m37   × 24m25

  4  2  530松尾  帆夏
河原城中
大　阪

 23m01  23m34  23m46  20m86  22m47 23m46

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



WOMEN 中学　 ４×１００ｍ
日本中学記録 (JR)  46.34  森沢・渡辺・佐藤・ハッサン   (千葉県選抜) 2018
大阪中学記録 (OJR) 47.01  虎谷・大喜多・玉木・原薗 　　　　(大阪府) 2024
大 会 記 録  (GR)  49.03  祐伯・村田・國重・島田　 (咲くやこの花中) 2015

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

箕面五中
 

 135
 135
 135
 135

中島　千陽
村上　悠姫
山本　紗来
島　みひろ

51.35
 

 

  2
 

  2
 

高槻十
 

 270
 270
 270
 270

出村  星絆
町田  心
木浪  咲希
藤田  愛衣夏

51.61
 

 

  3
 

  7
 

津田
 

 305
 305
 305
 305

藤井  ひらり
末廣  瑠花
大鹿  海音
遠藤  唯純

51.74
 

 

  4
 

  4
 

大阪女学院
 

 903
 903
 903
 903

野網  菜那
澤田  朝妃
本中  靖絵
山下  桜子

52.24
 

 

  5
 

  5
 

関西創価
 

 356
 356
 356
 356

今川  由香
平野  紗莉
井伊  絢菜
高岸  清美

52.48
 

 

  6
 

  3
 

墨江丘
 

 953
 953
 953
 953

下間  星波
佐々木  麗心
古池  結衣
北田  沙菜

52.55
 

 

  7
 

  9
 

豊中三
 

 103
 103
 103
 103

森川  紅亜
平石  杏夏

田  芽衣
柚木崎  真菜

52.77
 

 

  8
 

  8
 

南八下
 

 658
 658
 658
 658

芝山  蒼
堺  ゆい
向井  あやめ
三好  杏

53.38
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

浜寺南
 

 661
 661
 661
 661

下野  瑞季
岩森  栞奈
市原  沙彩
村井  美海

51.12
 

 

  2
 

  7
 

西
 

 818
 818
 818
 818

中西  美琴
有末  心海
大谷  理乃
古田  美愛來

51.26
 

 

  3
 

  6
 

夕陽丘
 

 828
 828
 828
 828

山下  日和子
大西  実喜子
梅本  佳乃
中井  愛純

51.27
 

 

  4
 

  4
 

関大一
 

 220
 220
 220
 220

田中  千尋
永本  愛卿
中川  未来
大山  明莉

51.38
 

 

  5
 

  5
 

三国
 

 842
 842
 842
 842

秦  咲愛
豊川  七都
原  萌栞
大北  珠里

51.53
 

 

  6
 

  9
 

大和川
 

 932
 932
 932
 932

山村  凛
中野  楓
白川  甦理
青山  貴香

51.78
 

 

  7
 

  3
 

北豊島中
 

 123
 123
 123
 123

斎藤　瑠依
岡元　優依
松田　芹香
八木　心桜莉

52.10
 

 

  8
 

  2
 

枚方四
 

 304
 304
 304
 304

細谷  笙子
宮野  心
森  瑞月
今井  美臣

52.36
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

河南陸上クラブ

 
 551
 551
 551
 551

田中  優衣
虎谷  莉依
小倉  典子
西野  奏

48.89
 

NGR
 

  2
 

  9
 

きたかわち陸上クラブ

 
 300
 300
 300
 300

亀田　望央
田中　知優
藤本　空
柳川　萌梨奈

49.42
 

 

  3
 

  4
 

ジャンピングゲート

 
 397
 397
 397
 397

野内  柚花
阪上  愛実
西口  冴香
伊原  叶愛

49.87
 

 

  4
 

  5
 

咲くやこの花
 

 976
 976
 976
 976

末續  佳音
宇野  汐里
今村  亜実
小柄  由依菜

49.89
 

 

  5
 

  7
 

旭東
 

 864
 864
 864
 864

長井  美緒
新谷  菜々
齋藤  佳音
矢野  夏音

50.10
 

 

  6
 

  2
 

今津
 

 951
 951
 951
 951

笹田  采花
中園  彩有希
松本  璃央
藤原  心遥

50.67
 

 

  7
 

  8
 

アカデミア
 

 982
 982
 982
 982

奥田  真子
神崎  千依
渡邉  結良
礒山  心温

50.98
 

 

  8
 

  3
 

美原西
 

 664
 664
 664
 664

永野  沙英
西埜  空葉
西埜  心葉
大鋸  紗月

51.15
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

河南陸上クラブ

 
 551
 551
 551
 551

田中  優衣
虎谷  莉依
小倉  典子
西野  奏

48.89
 

NGR
 

  2
 

  9
 

きたかわち陸上クラブ

 
 300
 300
 300
 300

亀田　望央
田中　知優
藤本　空
柳川　萌梨奈

49.42
 

 

  3
 

  4
 

ジャンピングゲート

 
 397
 397
 397
 397

野内  柚花
阪上  愛実
西口  冴香
伊原  叶愛

49.87
 

 

  4
 

  5
 

咲くやこの花
 

 976
 976
 976
 976

末續  佳音
宇野  汐里
今村  亜実
小柄  由依菜

49.89
 

 

  5
 

  7
 

旭東
 

 864
 864
 864
 864

長井  美緒
新谷  菜々
齋藤  佳音
矢野  夏音

50.10
 

 

  6
 

  2
 

今津
 

 951
 951
 951
 951

笹田  采花
中園  彩有希
松本  璃央
藤原  心遥

50.67
 

 

  7
 

  8
 

アカデミア
 

 982
 982
 982
 982

奥田  真子
神崎  千依
渡邉  結良
礒山  心温

50.98
 

 

  8
 

  8
 

浜寺南
 

 661
 661
 661
 661

下野  瑞季
岩森  栞奈
市原  沙彩
村井  美海

51.12
 

 

凡例（NGR:大会新記録）


